

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

**Stavba:** generální oprava střešního pláště dvorního traktu archivu města Ústí nad Labem

**JKSO:**  
**Místo:** Ústí nad Labem

**CC-CZ:**  
**Datum:** 12. 2. 2020

**Objednatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Šumperk

**IČ:** 61945251  
**DIČ:** CZ61945251

**Projektant:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**

Náklady z rozpočtu	373 000,00
Ostatní náklady	0,00

<b>Cena bez DPH</b>	<b>373 000,00</b>
---------------------	-------------------

DPH základní	21,00%	ze	373 000,00	78 330,00
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00

<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>	<b>451 330,00</b>
-------------------	--------------	-------------------

**Projektant**

Datum a podpis: Razítko

**Zpracovatel**

Datum a podpis: Razítko

**Objednavatel**

Datum a podpis: Razítko

**Zhotovitel**

Datum a podpis: Razítko

# REKAPITULACE ROZPOČTU

**Stavba:** generální oprava střešního pláště dvorního traktu archivu města Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem

Datum: 12. 2. 2020

Objednatel:

Projektant:

Zhotovitel:

W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Zpracovatel:

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	<b>373 000,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	22 350,25
2 - Zakládání	17 321,25
997 - Přesun sutě	5 029,00
PSV - Práce a dodávky PSV	347 526,75
712 - Povlakové krytiny	228 636,75
762 - Konstrukce tesařské	28 600,00
764 - Konstrukce klempířské	78 850,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	11 440,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	3 123,00
VRN3 - Zařízení staveniště	3 123,00
VP - Vícepráce	0,00
<b>2) Ostatní náklady</b>	<b>0,00</b>
Zařízení staveniště	0,00
Projektové práce	0,00
Územní vlivy	0,00
Provozní vlivy	0,00
Jiné VRN	0,00
Kompletační činnost	0,00
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>373 000,00</b>

# ROZPOČET

**Stavba:** generální oprava střešního pláště dvorního traktu archivu města Ústí nad Labem

Místo: Ústí nad Labem Datum: 12. 2. 2020

Objednatel: Projektant:  
Zhotovitel: W.H.A. systém spol. s r.o., Uničovská 52, 787 01 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

**Náklady z rozpočtu** **373 000,00**

**HSV - Práce a dodávky HSV** **22 350,25**

2 - Zakládání 17 321,25

1	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 6 m	m2	330,000	20,00	6 600,00
2	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	379,500	15,00	5 692,50
3	K	213141132	Zřízení vrstvy z geotextilie ve sklonu do 1:1 š do 6 m	m2	135,000	20,00	2 700,00
4	M	69311068	geotextilie netkaná PP 300g/m2	m2	155,250	15,00	2 328,75

997 - Přesun sutě 5 029,00

5	K	997002511	Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km	t	2,350	300,00	705,00
6	K	997002519	Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot	t	14,100	140,00	1 974,00
7	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	2,350	300,00	705,00
8	K	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	2,350	200,00	470,00
9	K	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směšného kód odpadu 170 904	t	2,350	500,00	1 175,00

**PSV - Práce a dodávky PSV** **347 526,75**

712 - Povlakové krytiny 228 636,75

10	K	712361701	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů	m2	330,000	215,00	70 950,00
11	K	712361701R	Provedení povlakové krytiny střech do 10° fólií položenou volně s přilepením spojů - svislá	m2	135,000	215,00	29 025,00
12	K	712361701R01	Systémové lišty z poplastovaného plechu	m2	270,000	35,00	9 450,00
13	K	712361701R02	Kotvení PVC izolace	ks	1 650,000	10,00	16 500,00
14	M	28322000	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	379,500	173,00	65 653,50
15	M	28322000R	fólie hydroizolační střešní mPVC, tl. 2 mm š 1200 mm šedá	m2	155,250	173,00	26 858,25
16	K	712363002	Provedení povlakové krytiny střech do 10° vytvoření spoje 2 pásů fólií PVC slepením lepidlem	m	360,000	10,00	3 600,00
17	K	712400841	Odstranění povlakové krytiny střech do 30° odškrábáním mechu s urovnáním povrchu a očištěním	m2	330,000	10,00	3 300,00
18	K	712400841R	Prořezání boulí, lokální výsprava asfaltové krytiny	m2	330,000	10,00	3 300,00

762 - Konstrukce tesařské 28 600,00

19	K	762810115	Záklap stropů z cementotřískových desek tl 20 mm na sraz šroubovaných na trámy	m2	57,200	400,00	22 880,00
20	K	762810115R	Záklap stropů z cementotřískových desek tl 20 mm na sraz šroubovaných na trámy - podkladní rošt	m2	57,200	100,00	5 720,00

764 - Konstrukce klempířské 78 850,00

21	K	764242304	Oplechování štítu závětrnou lištou z TiZn lesklého plechu rš 330 mm	m	42,000	350,00	14 700,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	K	764541302R	Žlab Viplanyl r.š. 850 mm	m	36,000	550,00	19 800,00
23	K	764541302R01	Přepáskování žlabu PVC folie	m2	9,000	100,00	900,00
24	K	764541302R02	Příplatek za pracnost žlabu	hod	15,000	100,00	1 500,00
25	K	764541302R03	ukončovací lišta TiZn r.š. 180, včetně tmelení	m	135,000	250,00	33 750,00
26	K	764541302R04	Spojovací materiál	kpl	1,000	1 000,00	1 000,00
27	K	764541302R05	Odtoky ze žlabu - atyp	ks	5,000	1 000,00	5 000,00
28	K	998764102	Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v objektech v do 12 m	t	1,100	2 000,00	2 200,00

**787 - Dokončovací práce - zasklívání**

**11 440,00**

29	K	787300801	Vysklívání střešních konstrukcí a světlíků tmelených	m2	57,200	200,00	11 440,00
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------

**VRN - Vedlejší rozpočtové náklady**

**3 123,00**

**VRN3 - Zařízení staveniště**

**3 123,00**

30	K	030001000	Zařízení staveniště	%	1,000	1 000,00	1 000,00
31	K	030001000R	Nespecifikované detaily	%	1,000	500,00	500,00
32	K	030001000R01	Rezerva	%	1,000	1 000,00	1 000,00
33	K	030001000R02	Režie, přesuny hmot	%	1,000	623,00	623,00

**VP - Vícepráce**

**0,00**

	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00
	K						0,00